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PRODUCCION                                                  1 10.00010.000 1

Cultivos Semestrales                                        10.00010.0001 1

Cereales                                                    1 10.000 10.0001

111150 - ARROZ RIEGO                             1 10.000 10.0001

SOSTENIMIENTO                                               79 55 -73.940 -31167.050240.990 24 14 17 9

Agricola                                                    -76.140240.990 164.8505479 -3224 14 17 9

Agricola                                                    79 240.990 54 164.850 -76.140 -3224 14 17 9

132310 - CAFE TECNIFICADO                        78 238.990 53 162.850 -76.140 -3224 14 17 9

132420 - FRUTALES                                1 2.000 1 2.000

Pesquero y Acuicola                                         2.2002.2001

Pesquero y Acuicola                                         1 2.200 2.200

237350 - ACUICULTURA                             1 2.200 2.200

SIEMBRAS                                                    122 207 526.460 711.263.520737.060 37 44 66 70

Agricola                                                    409.450460.700 870.15015069 8921 27 47 48

Agricola                                                    69 460.700 150 870.150 409.450 8921 27 47 48

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         66 445.700 69 409.200 -36.500 -820 27 22 23

141101 - RENOVACION CAFETALES                    3 15.000 81 460.950 445.950 2.9731 1 26 26

Forestales siembras                                         28.800118.920 147.7202724 247 7 9 8

Forestales siembras                                         24 118.920 27 147.720 28.800 247 7 9 8

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        24 118.920 27 147.720 28.800 247 7 9 8

Frutas                                                      77.50067.600 145.1001411 1153 4 4 8

Frutas                                                      11 67.600 14 145.100 77.500 1153 4 4 8

141300 - VID                                     1 10.000 10.0001

141550 - TOMATE DE ARBOL                         2 10.000 -10.000 -1001 1

151340 - CITRICOS                                1 25.000 25.0001

151370 - MARACUYA                                6 44.100 11 100.100 56.000 1272 3 3 6

151640 - GRANADILLA                              2 10.500 1 10.000 -500 -51 1 1

241290 - PITAHAYA                                1 3.000 -3.000 -100

Otros                                                       -4.37079.920 75.5501316 -55 5 4 4

Otros (1)                                                   15 74.920 12 72.350 -2.570 -35 4 4 4

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                15 74.920 12 72.350 -2.570 -35 4 4 4

Otros                                                       1 5.000 -5.000 -100

144000 - OTROS CULTIVOS DE MEDIANO RENDIMINENTO  1 5.000 -5.000 -100

Otros                                                       1 3.200 3.200

141060 - CAÐA PANELERA                           1 3.200 3.200

Otros                                                       12.0809.920 22.00022 1221 1 1 1

Otros                                                       2 9.920 2 22.000 12.080 1221 1 1 1

151050 - CACAO                                   2 9.920 2 22.000 12.080 1221 1 1 1

Pastos                                                      3.0003.0001

Pastos                                                      1 3.000 3.000

241150 - PASTOS                                  1 3.000 3.000

COMPRA DE ANIMALES                                          21 7 -111.800 -6463.600175.400 6 10 2 4

Ganaderia                                                   -114.600166.200 51.600417 -695 10 1 3

Ganaderia                                                   17 166.200 4 51.600 -114.600 -695 10 1 3

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 5.000 1 20.000 15.000 3001

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 16 161.200 3 31.600 -129.600 -805 10 1 2

Otros                                                       2.8009.200 12.00034 301 1 1 1

Otros (1)                                                   4 9.200 3 12.000 2.800 301 1 1 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       4 9.200 3 12.000 2.800 301 1 1 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         8 10 7.330 5221.44014.110 2 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         7.33014.110 21.440108 522 1 3 1

Equipos                                                     8 14.110 10 21.440 7.330 522 1 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         8 14.110 10 21.440 7.330 522 1 3 1

INFRAESTRUCTURA                                             18 16 -7.358 -797.052104.410 6 6 5 5

Otros                                                       -7.358104.410 97.0521618 -76 6 5 5

Otros                                                       18 104.410 16 97.052 -7.358 -76 6 5 5

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  18 104.410 13 69.052 -35.358 -346 6 4 4

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 6.000 6.000

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                2 22.000 22.0001 1

COMERCIALIZACION                                            10 9 3.360 752.56049.200 3 3 3 3

Otros                                                       3.36049.200 52.560910 73 3 3 3

Otros                                                       10 49.200 9 52.560 3.360 73 3 3 3

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 3.000 2 14.260 11.260 3751 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         9 46.200 7 38.300 -7.900 -173 3 2 2
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OTRAS ACTIVIDADES                                           2 60.00060.000 1 3

Otros                                                       60.00060.0002 1 3

Otros                                                       2 60.000 60.0001 3

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 60.000 60.0001 3

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    69 9 -286.515 -8167.759354.274 21 21 3 4

Otros                                                       -286.515354.274 67.759969 -8121 21 3 4

Otros                                                       69 354.274 9 67.759 -286.515 -8121 21 3 4

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                69 354.274 9 67.759 -286.515 -8121 21 3 4

Gran Total 1.675.444 1.802.981316327 127.537 7




